
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDTA
rc$st.\ LorA, 29 ABR 7015

DECRETo N. 86q.-
Vistos:

a) Solicitud de uso de Vehículo Municipal, FURGON
SUZUKI PLACA UNICA BRRJ - 62, Para el día Jueves 30 de Abril de 2015. desde las l7:30 hrs. hasta
las 20:00 hrs. PARA REALIZAR RETIRO DE FOLLETOS EN IMPRENTA DE HUALPEN Y
TALCAHUANO Y PARA TRASLADO DE INSUMOS PARA CUENTA PUBLICA LA CUAL SE
REALIZARA EN GIMNASIO MUNICIPAL, Según Memoramdum N" 585 de fecha 2910412015.
Autorizado por el Sr. ADMINISTRADOR MLTNICIPAL.-

b) Decreto Ley N" 799 de 1994 sobre uso y circulación de
vehículos Estatales.-

c) Art. 63'Letra n) de la Ley N" 18.695.-

d) Decreto N' 754, de fecha 2510312014, que notifica la
atribución al Administrador Municipal, Autorizar la circulación de los vehículos municipales.-

e) Lo dispuesto en el Art. 63', 65" y 66 de Ia Ley N" 18.883
Estatuto Administrativo para funcionarios mun icipales.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades que
me confiere el Art. 63o ambos de la ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Mun icipalidades.

DECRETO:

1.- Autorizase Ia circulación de Vehiculo Municipal,
FURGON SUZUKI PLACA UNICA BRRJ - 62, Para el día Jueves 30 de Abril de 2015. desde Ias l7:30
hrs. hasta las 20:00 hrs. PARA REALIZAR RETIRO DE FOLLETOS EN TMPRENTA DE HUALPEN y
TALCAHUANO Y PARA TRASLADO DE INSUMOS PARA CUENTA PUBLICA LA CUAL SE
REALIZARA EN GIMNASIO MUNICIPAL, Según Mernoramdum N.585 de fecha 29104t2015,
Autorizado por el Sr. ADMINISTRADOR MUNICIPAL.-

2.- Ordenase realizar trabajo extraordinario al funcionario
Don LUIS SEGURA PINCHEIRA, Auxiliar Crado l40 EMR, Para el día Jueves 30 de Abril de 2015.
Desde las l7:30 hrs. hasta las 20:00 hrs. Para realizar actividad señalada en letra a) de los vistos.-

ARCHÍVESE..
ANÓTESE, CoM IQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD

IPAT/

aq
{F
,,..

o
)\i

GUEL ARJ
CRET

Distribución:
Enc. Movilización. -
Funcionario (Conductor)
C.c Personal (2)
Of. Transparencia
Archivo.-

LESTEROS
C IPAL

SECRETARIO
MUNICIPAL

AL

0 D.F.L. N" l/2006 de Ministerio Interior, publicado en D.O
el 26.07.06 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.

,g) Ley N" 19.880 sobre bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.



FOLIO N" 78
Fecha:29/04/2ots

AUTORIZACION DE USO DE VEHICULOS
DIAS SABADO DOMINGOS FESTIVOS Y FUERA DEL HORARIO DE TRABAJO

MINISTRACION Y IO RE o
tx) R tl IPAL

Eo

EN *D MO ZACION

¿

a

Distribución:
Funcionar¡o Conductor
Enc. Movilización.
Of, Transparencia
ArchiYo

DIRECCION SOLICITANTE
SEGUN IVEMORAIVIDU¡,4 NO 585 DE FECHA 29/04/2015, DEL
SR. ADÍVINISTRADOR [/UNICIPAL,.

NOMBRE DEL CONDUCTOR LUIS SEGURA PINCHEIRA

CEDULA DE IDENTIDAD

CL¡\SE Y PATENI'¡] \'EHICULO FURGON SUZUKI PLACA LNICA BRRJ - 62

CLASE Y LICENCIA CONDUCTOR A-l-A-4-D-B 

N' DE POLIZA EN TRAMITE
ROL DE CONTRALORIA

BRRJ.62
DURACION DE LA AUTORIZACION

JUEVES 30 DE ABRIL DE 20I5,
DESDE LAS l7:30 HRS. HASTA LAS 20:00 HRS

LUCAR DE TRABAJO FUERA DE LA COMUNA (CONCEPCION,
HUALPEN, TALCAHUANO)

MOTIVO DE LA AUTORIZACION
PARA REALIZAR RETIRO DE FOLLETOS EN
IMPRENTA DE HUALPEN Y TALCAHUANO Y PARA
TRASLADO DE INSUMOS PARA CUENTA PUBLICA
LA CUAL SE REALIZARA EN GIMNASIO
MUNICIPAL.

FUNCIONARIO A CARGO
SRTA iIRENIA GUTIERREZ
ENC AE RR.PP Y CO[/UNtCACtONES

Decreto No %r Fecha
2I ABll 2015

FI NANZ/S

I
I

l,


